
VÝSLEDKOVÁ LISTINA - dvojice muži + smíšené

POHÁR TJ SPARTAK
7.ročník  22.8 - 2.9.2007

Pořadí Příjmení          Jméno Oddíl Plné Dorážka Celkem Chyby Dorážka Dvojice
celkem Celkem

1 Kotyza Jan PSJ Jihlava 310 162 472 0 336 959Parkan Robin 313 174 487 0

2 Mizerová Blanka Slavie Praha 284 152 436 3 338 948Březina Stanislav Slavoj Praha 326 186 512 1

3 Března Petr Spartak Velké Meziříčí 297 150 447 3 336 948Souček Milan 315 186 501 0

4 Ouhel Jiří Slovan Kam.n.Lipou 303 142 445 3 328 941Rychtařík Václav  ml. 310 186 496 1

5 Pevný Robert BOPO Třebíč 337 175 512 1 326 941Mikoláš Jiří KK Vyškov 278 151 429 2

6 Bína Petr Spartak Pelhřimov 307 188 495 1 327 940Novotný Václav 306 139 445 1

7 Fučík Josef Spartak Pelhřimov 294 149 443 3 324 927Pecha Karel 309 175 484 0

8 Uhlíř Karel TJ Třebíč 305 152 457 3 308 917Jelínek Libor 304 156 460 2

9 Ferda Antonín Slavoj Žirovnice 280 158 438 7 308 914Čekal Lukáš 326 150 476 1

10 Varga Eduard TKK Trenčín 288 162 450 2 330 907Truska Jaroslav 289 168 457 2

11 Machálek Jan Sokol Brno Husovice 297 151 448 8 300 902Baranyi Tomáš 305 149 454 1

12 Trdý Eduard Sokol Brno Husovice 303 132 435 5 306 900Veselovský Jan 291 174 465 3

13 Durda Miroslav TJ Třebíč 306 151 457 3 292 900Nestrojil Kamil 302 141 443 4

14 Škrdla Lubomír TJ Třebíč 308 129 437 3 272 891Hlávka Oldřich 311 143 454 3

15 Cháb Jiří CHJK Jihlava 285 134 419 5 266 886Novák Libor 335 132 467 5

16 Vojtková Marie KK Šumperk 300 134 434 5 267 883Dobeš Jaroslav TJ Třebíč 316 133 449 8

17 Sailerová Anna Slavoj Praha 278 124 402 5 295 881Hrubý Petr 308 171 479 1

18 Kováč Zdeněk Spartak Velké Meziříčí 274 159 433 2 308 880Starý Jiří 298 149 447 2

19 Krčma Jaroslav TJ Admira Kobylisy 282 154 436 9 302 880Kašpar Jiří 296 148 444 7

20 Doubek Martin PSJ Jihlava 297 141 438 4 289 877Švehlík Zdeněk 291 148 439 1

21 Chadim Miloš TJ Třebíč 295 133 428 9 273 877Bartoš Josef 309 140 449 4

22 Víteček Miroslav Spartak Velké Meziříčí 298 144 442 2 293 876Mátl Miroslav 285 149 434 2

23 Kamenský Dušan Spartak Velké Meziříčí 306 133 439 8 293 874Lavický Josef 275 160 435 5

24 Lavický Bohumil Spartak Velké Meziříčí 323 150 473 4 256 871Korydek František 292 106 398 7



25 Macko Jiří PSJ Jihlava 329 128 457 7 252 869Souček Bohuslav 288 124 412 5

26 Lenz Milan TJ Třebíč 297 132 429 2 252 859Staněk Jaroslav 310 120 430 7

27 Zedník Jan Slovan Kam.n.Lipou 305 157 462 2 277 854Chvála Michal 272 120 392 9

28 Chalupa Jiří SCI Jihlava 308 135 443 7 241 853Vrána Miloš 304 106 410 16

29 Birnbaum Svatopluk SCI Jihlava 296 140 436 7 272 852Birnbaum Robert 284 132 416 3

30 Škoda Pavel Nové Město na Moravě 322 132 454 4 255 851Topinka Zdeněk 274 123 397 5

31 Rataj Otakar Slavoj Žirovnice 323 113 436 6 234 851Šafránek Stanislav 294 121 415 9

32 Holeček Miloš Nové Město na Moravě 288 151 439 5 280 848Kuběnová Libuše 280 129 409 5

33 Machyánová Irena Spartak Pelhřimov 292 133 425 8 271 848Fridrichovský Zdeněk 285 138 423 6

34 Krejčí Zdeněk Sokol Brno Husovice 282 139 421 3 259 843Konečná Renáta 302 120 422 9

35 Lesonický Rudolf Dobelice 270 132 402 5 247 832Maša Oldřich 315 115 430 8

36 Dúška Karel Slavoj Žirovnice 301 135 436 0 259 831Dúška David 271 124 395 8

37 Kejval Petr Slavoj Žirovnice 283 127 410 7 248 830Ryšavý Pavel 299 121 420 4

38 Ferdan Antonín Jemnice 307 131 438 4 246 829Pešák David 276 115 391 11

39 Šikula Petr Nové Město na Moravě 277 149 426 5 281 827Loučka Jiří 269 132 401 5

40 Kuběna František Nové Město na Moravě 280 117 397 6 279 824Miko Michal 265 162 427 2

41 Indra Jaroslav Spartak Velké Meziříčí 284 142 426 2 259 823Weiss Vladimír 280 117 397 8

42 Vrbka Jan TJ Třebíč 279 115 394 3 239 822Toman Zdeněk 304 124 428 11

43 Šebek Zbyněk Nové Město na Moravě 289 123 412 8 252 821Jonák Josef 280 129 409 5

44 Kořistka Damir Nové Město na Moravě 292 121 413 5 246 821Hladík Josef 283 125 408 9

45 Krejska Rudolf Spartak Velké Meziříčí 290 125 415 7 239 818Badalík Miroslav 289 114 403 14

46 Hlisnikovský Karel Nové Město na Moravě 275 121 396 6 244 817Kraus Jiří 298 123 421 11

47 Rosecký Martin Velká Losenice 285 142 427 6 258 815Jelínek Martin 272 116 388 7

48 Picmaus Petr TJ Třebíč 281 129 410 4 243 810Horák Lubomír 286 114 400 9

49 Dobeš Petr ml. TJ Třebíč 283 89 372 8 222 807Dobeš Petr 302 133 435 2

50 Izsofová Alena Slavoj Žirovnice 285 157 442 7 247 805Kožich Jan 273 90 363 12

51 Dvořáková Naďa Dobelice 286 116 402 8 240 799Dvořák Miloš 273 124 397 6

52 Šupčík Filip BOPO Třebíč 274 117 391 6 251 792Grygar Jan 267 134 401 5

53 Uher Pavel am.Jihlava 288 108 396 6
Janíček Milan 256 140 396 5 792248



54 Čepera Vít Dobelice 259 124 383 7 247 788Němec Libor 282 123 405 11

55 Toman Miroslav TJ Třebíč 296 89 385 19 223 787Toman Jiří 268 134 402 9

56 Janda Miroslav Dobelice 304 92 396 8 207 783Baše Jaromír 272 115 387 9

57 Podhradský Milan Slovan Kam.n.Lipou 287 105 392 4 220 776Pražák Jan 269 115 384 9

58 Rychtařík Václav Slovan Kam.n.Lipou 290 116 406 9 211 775Souček Radek 274 95 369 13

59 Zeman Josef SCI Jihlava 296 101 397 13 197 773Dočekal Vladimír 280 96 376 12

60 Smejkal Karel SCI Jihlava 280 116 396 9 223 772Pospíchal Pavel 269 107 376 12

61 Hlisnikovský Petr Nové Město na Moravě 283 120 403 11 207 756Laštovička Josef 266 87 353 17

62 Lavický Antonín Spartak Velké Meziříčí 292 88 380 12 183 742Lavický František 267 95 362 15

63 Kovář Martin Jemnice 269 89 358 17 204 740Kovář Michal 267 115 382 9

64 Kotrnou Miroslav Dolní Rožínka 274 111 385 7 196 723Novotný Stanislav 253 85 338 21

65 Macháček František Nové Město na 
Moravě

272 116 388 7 168 695Vaníčková Michaela 255 52 307 28

66 Dycha Petr Spartak Velké Meziříčí 250 88 338 20 149 619Šišpela Jan 220 61 281 20

67 Žák Jan Spartak Velké Meziříčí 199 59 258 28 155 573Mička Jan 219 96 315 18

68 Kolouch Antonín VanLok 193 69 262 29 114 493Navrátil Milan 186 45 231 41

ve Velkém Meziříčí  3.9.2007                           zpracoval - Jiří Starý
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA - jednotlivci muži

POHÁR TJ SPARTAK
7.ročník  22.8 -2.9.2007

Celkové Příjmení          Jméno Oddíl Plné Dorážka Celkem Chyby
pořadí

1 Březina Stanislav Slavoj Praha 326 186 512 1
2 Pevný Robert BOPO Třebíč 337 175 512 1
3 Souček Milan Spartak Velké Meziříčí 315 186 501 0
4 Rychtařík Václav ml. Slovan Kam.n.Lipou 310 186 496 1
5 Bína Petr Spartak Pelhřimov 307 188 495 1
6 Parkan Robin PSJ Jihlava 313 174 487 0
7 Pecha Karel Spartak Pelhřimov 309 175 484 0
8 Hrubý Petr Slavoj Praha 308 171 479 1
9 Čekal Lukáš Slavoj Žirovnice 326 150 476 1

10 Lavický Bohumil Spartak Velké Meziříčí 323 150 473 4
11 Kotyza Jan PSJ Jihlava 310 162 472 0
12 Novák Libor Start Jihlava 335 132 467 5
13 Veselovský Jan Sokol Brno Husovice 291 174 465 3
14 Zedník Jan Slovan Kam.n.Lipou 305 157 462 2
15 Jelínek Libor TJ Třebíč 304 156 460 2
16 Truska Jaroslav TKK Trenčín 289 168 457 2
17 Uhlíř Karel TJ Třebíč 305 152 457 3
18 Durda Miroslav TJ Třebíč 306 151 457 3
19 Macko Jiři PSJ Jihlava 329 128 457 7
20 Baranyi Tomáš Sokol Brno Husovice 305 149 454 1
21 Hlávka Oldřich TJ Třebíč 311 143 454 3
22 Škoda Pavel Nové Město na Morav 322 132 454 4
23 Varga Eduard TKK Trenčín 288 162 450 2
24 Dobeš Jaroslav TJ Třebíč 316 133 449 8
25 Machálek Jan Sokol Brno Husovice 297 151 448 8
26 Března Petr TJ Třebíč 297 150 447 3
27 Starý Jiří Spartak Velké Meziříčí 298 149 447 2
28 Ouhel Jiří Slovan Kam.n.Lipou 303 142 445 3
29 Novotný Václav Spartak Pelhřimov 306 139 445 1
30 Kašpar Jiří TJ Admira Kobylisy 296 148 444 7
31 Fučík Josef Spartak Pelhřimov 294 149 443 3
32 Nestrojil Kamil TJ Třebíč 302 141 443 4
33 Chalupa Jiří SCI Jihlava 308 135 443 7
34 Víteček Miroslav Spartak Velké Meziříčí 298 144 442 2
35 Holeček Miloš Nové Město na Morav 288 151 439 5
36 Švehlík Zdeněk PSJ Jihlava 291 148 439 1
37 Kamenský Dušan Spartak Velké Meziříčí 306 133 439 8
38 Ferda Antonín Slavoj Žirovnice 280 158 438 7
39 Doubek Martin PSJ Jihlava 297 141 438 4
40 Ferdan Antonín Jemnice 307 131 438 4
41 Škrdla Lubomír TJ Třebíč 308 129 437 3
42 Krčma Jaroslav TJ Admira Kobylisy 282 154 436 9
43 Birnbaum Svatopluk SCI Jihlava 296 140 436 7
44 Dúška Karel Slavoj Žirovnice 301 135 436 0
45 Rataj Otakar Slavoj Žirovnice 323 113 436 6
46 Lavický Josef Spartak Velké Meziříčí 275 160 435 5
47 Dobeš Petr TJ Třebíč 302 133 435 2
48 Trdý Eduard Sokol Brno Husovice 303 132 435 5
49 Mátl Miroslav Spartak Velké Meziříčí 285 149 434 2
50 Kováč Zdeněk Spartak Velké Meziříčí 274 159 433 2
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51 Staněk Jaroslav TJ Třebíč 310 120 430 7
52 Maša Oldřich Dobelice 315 115 430 8
53 Mikoláš Jiří KK Vyškov 278 151 429 2
54 Lenz Milan TJ Třebíč 297 132 429 2
55 Chadim Miloš TJ Třebíč 295 133 428 9
56 Toman Zdeněk TJ Třebíč 304 124 428 11
57 Miko Michal Nové Město na Morav 265 162 427 2
58 Rosecký Martin Velká Losenice 285 142 427 6
59 Šikula Petr Nové Město na Morav 277 149 426 5
60 Indra Jaroslav Spartak Velké Meziříčí 284 142 426 2
61 Fridrichovský Zdeněk Spartak Pelhřimov 285 138 423 6
62 Krejčí Zdeněk Sokol Brno Husovice 282 139 421 3
63 Kraus Jiří Nové Město na Morav 298 123 421 11
64 Ryšavý Pavel Slavoj Žirovnice 299 121 420 4
65 Cháb Jiří Start Jihlava 285 134 419 5
66 Birnbaum Robert SCI Jihlava 284 132 416 3
67 Krejska Rudolf Spartak Velké Meziříčí 290 125 415 7
68 Šafránek Stanislav Slavoj Žirovnice 294 121 415 9
69 Kořistka Damir Nové Město na Morav 292 121 413 5
70 Bartoš Josef TJ Třebíč 309 104 413 4
71 Souček Bohuslav PSJ Jihlava 288 124 412 5
72 Šebek Zbyněk Nové Město na Morav 289 123 412 8
73 Picmaus Petr TJ Třebíč 281 129 410 4
74 Kejval Petr Slavoj Žirovnice 283 127 410 7
75 Vrána Miloš SCI Jihlava 304 106 410 16
76 Jonák Josef Moravě 280 129 409 5
77 Hladík Josef Moravě 283 125 408 9
78 Rychtařík Václav Slovan Kam.n.Lipou 290 116 406 9
79 Němec Libor Dobelice 282 123 405 11
80 Hlisnikovský Petr Nové Město na Morav 283 120 403 11
81 Badalík Miroslav Spartak Velké Meziříčí 289 114 403 14
82 Toman Jiří TJ Třebíč 268 134 402 9
83 Lesonický Rudolf Dobelice 270 132 402 5
84 Grygar Jan BOPO Třebíč 267 134 401 5
85 Loučka Jiří Moravě 269 132 401 5
86 Horák Lubomír TJ Třebíč 286 114 400 9
87 Korydek František Spartak Velké Meziříčí 292 106 398 7
88 Dvořák Miloš Dobelice 273 124 397 6
89 Topinka Zdeněk Nové Město na Morav 274 123 397 5
90 Kuběna František Nové Město na Morav 280 117 397 6
91 Weiss Vladimír Spartak Velké Meziříčí 280 117 397 8
92 Zeman Josef SCI Jihlava 296 101 397 13
93 Janíček Milan am.Jihlava 256 140 396 5
94 Hlisnikovský Karel Moravě 275 121 396 6
95 Smejkal Karel SCI Jihlava 280 116 396 9
96 Uher Pavel am.Jihlava 288 108 396 6
97 Janda Miroslav Dobelice 304 92 396 8
98 Dúška David Slavoj Žirovnice 271 124 395 8
99 Vrbka Jan TJ Třebíč 279 115 394 3
100 Chvála Milan Slovan Kam.n.Lipou 272 120 392 9
101 Podhradský Milan Slovan Kam.n.Lipou 287 105 392 4
102 Šupčík Filip BOPO Třebíč 274 117 391 6
103 Pešák David Jemnice 276 115 391 11
104 Macháček František Nové Město na Morav 272 116 388 7
105 Jelínek Petr Velká Losenice 272 116 388 7
106 Baše Jaromír Dobelice 272 115 387 9
107 Kotrnou Miroslav Dolní Rožínka 274 111 385 7
108 Toman Miroslav TJ Třebíč 296 89 385 19
109 Pražák Jan Slovan Kam.n.Lipou 269 115 384 9
110 Čepera Vít Dobelice 259 124 383 7
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111 Kovář Michal Jemnice 267 115 382 9
112 Lavický Antonín Spartak Velké Meziříčí 292 88 380 12
113 Pospíchal Pavel SCI Jihlava 269 107 376 12
114 Dočekal Vladimír SCI Jihlava 280 96 376 12
115 Dobeš Petr ml. TJ Třebíč 283 89 372 8
116 Souček Radek Slovan Kam.n.Lipou 274 95 369 13
117 Kožich Jan Slavoj Žirovnice 273 90 363 12
118 Lavický František Spartak Velké Meziříčí 267 95 362 15
119 Kovář Martin Jemnice 269 89 358 17
120 Laštovička Josef Nové Město na Morav 266 87 353 17
121 Dycha Petr am.Velké Meziříčí 250 88 338 20
122 Novotný Stanislav Dolní Rožínka 253 85 338 21
123 Mička Jan Spartak Velké Meziříčí 219 96 315 18
124 Šišpela Jan Spartak Velké Meziříčí 220 61 281 20
125 Kolouch Antonín VanLok 193 69 262 29
126 Žák Jan Spartak Velké Meziříčí 199 59 258 28
127 Navrátil Milan VanLok 186 45 231 41
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA - dvojice ženy

POHÁR TJ SPARTAK
7.ročník  22.8 - 2.9.2007

Pořadí Příjmení       Jméno Oddíl Plné Dorážka Celkem Chyby Dorážka Dvojice
celkem celkem

1 Vytisková Zdena Spartak Pelhřimov 307 140 447 2 292 914Landkamerová Ludmila 315 152 467 2

2 Majerová Ivana KK Brno Židenice 284 153 437 2 293 868Lahodová Soňa 291 140 431 4

3 Březinová Pavlína Moravská Slavia Brno 273 141 414 5 299 859Sedlářová Romana 287 158 445 2

4 Holanová Kateřina Čechie Karlín 279 148 427 2 282 851Kočová Kateřina 290 134 424 10

5 Tkáčová Marta Start Jihlava 303 123 426 12 242 815Losenická Lenka 270 119 389 10

6 Vacková Šárka PSJ Jihlava 257 129 386 3 258 810Lexová Margita 295 129 424 7

7 Macháčková Nikola Nové Město na Morav 271 137 408 7 257 809Kuběnová Anna 281 120 401 9

8 Kelpenčevová Lucie Sokol Husovice Brno 281 86 367 11 224 805Gabrhelová Markéta 300 138 438 6

9 Fialová Pavlína Sokol Husovice Brno 291 122 413 9 223 792Kličková Kateřina 278 101 379 10

10 Boučková Zdena am.Jihlava 289 94 383 12 225 790Zahálková Vlasta 276 131 407 9

11 Matějíčková Jitka PSJ Jihlava 269 125 394 7 246 763Kotyzová Alena 248 121 369 9

12 Čeperová Olga Dobelice 245 95 340 18 219 741Mašová Pavla 277 124 401 6

13 Loučková Růžena ml. Nové Město na Morav 261 88 349 19 184 735Loučková Růžena 290 96 386 11
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA - jednotlivci ženy

POHÁR TJ SPARTAK
7.ročník  22.8 - 2.9.2007

Celkové Příjmení          Jméno Oddíl Plné Dorážka Celkem Chyby
pořadí

1 Landkamerová Ludmila Spartak Pelhřimov 315 152 467 2
2 Vytisková Zdena Spartak Pelhřimov 307 140 447 2
3 Sedlářová Romana Moravská Slavia Brno 287 158 445 2
4 Izsofová Alena Slavoj Žirovnice 285 157 442 7
5 Gabrhelová Markéta Sokol Brno Husovice 300 138 438 6
6 Majerová Ivana KK Brno Židenice 284 153 437 2
7 Mizerová Blanka Slavia Praha 284 152 436 3
8 Vojtková Marie KK Šumperk 300 134 434 5
9 Lahodová Soňa KK Brno Židenice 291 140 431 4

10 Holanová Kateřina Čechie Karlín 279 148 427 2
11 Tkáčová Marta Start Jihlava 303 123 426 12
12 Machyánová Irena Spartak Pelhřimov 292 133 425 8
13 Kočová Kateřina Čechie Karlín 290 134 424 10
14 Lexová Margita PSJ Jihlava 295 129 424 7
15 Konečná Renáta Sokol Brno Husovice 302 120 422 9
16 Březinová Pavlína Moravská Slavia Brno 273 141 414 5
17 Fialová Pavlína Sokol Brno Husovice 291 122 413 9
18 Kuběnová Libuše Nové Město na Morav 280 129 409 5
19 Macháčková Nikola Nové Město na Morav 271 137 408 7
20 Zahálková Vlasta am. Jihlava 276 131 407 9
21 Sailerová Anna Čechie Karlín 278 124 402 5
22 Dvořáková Naďa am.Dobelice 286 116 402 8
23 Mašová Pavla Dobelice 277 124 401 6
24 Kuběnová Anna Nové Město na Morav 281 120 401 9
25 Matějíčková Jitka PSJ Jihlava 269 125 394 7
26 Losenická Lenka Start Jihlava 270 119 389 10
27 Vacková Šárka PSJ Jihlava 257 129 386 3
28 Loučková Růžena Nové Město na Morav 290 96 386 11
29 Boučková Zdena am. Jihlava 289 94 383 12
30 Kličková Kateřina Sokol Brno Husovice 278 101 379 10
31 Kotyzová Alena PSJ Jihlava 248 121 369 9
32 Kelpenčevová Lucie Sokol Brno Husovice 281 86 367 11
33 Loučková Růžena ml.

Nové Město na 
Moravě 261 88 349 19

34 Čeperová Olga am.Dobelice 245 95 340 18



ě35 Vaníčková Michaela Nové Město na Morav 255 52 307 28



Statistika

POHÁR TJ SPARTAK
7.ročník  22.8 - 2.9.2007

MUŽI ŽENY
Plné Plné

1. Pevný Robert 337 1. Landkamerová Ludmila 315
2. Novák Libor 335 2. Vytisková Zdena 307
3. Macko Jiří 329 3. Tkáčová Marta 303
4. Březina Stanislav 326 4. Konečná Renáta 302

Čekal Lukáš 326 5. Gabrhelová Markéta 300
6. Lavický Bohumil 323 Vojtková Marie 300

Rataj Otakar 323 7. Lexová Margita 295
8. Škoda Pavel 322 8. Machyánová Irena 292
9. Dobeš Jaroslav 316 9. Fialová Pavlína 291

10. Maša Oldřich 315 Lahodová Soňa 291
Souček Milan 315

Dorážka Dorážka
1. Bína Petr 188 1. Sedlářová Romana 158
2. Březina Stanislav 186 2. Izsofová Alena 157
3. Rychtařík Václav ml. 186 3. Majerová Ivana 153
4. Souček Milan 186 4. Landkamerová Ludmila 152
5. Pecha Karel 175 Mizerová Blanka 152
6. Pevný Robert 175 6. Holanová Kateřina 148
7. Parkan Robin 174 7. Březinová Pavlína 141
8. Veselovský Jan 174 8. Lahodová Soňa 140
9. Hrubý Petr 171 Vytisková Zdena 140

10. Truska Jaroslav 168 10. Gabrhelová Markéta 138

Počet sražených ,,9'' Počet sražených ,,9''
22 Pevný Robert 8 Fialová Pavlína
13 Macko Jiří 7 Kuběnová Anna

Novák Libor 6 Gabrhelová Markéta
12 Čekal Lukáš Izsofová Alena

Zedník Jan Kelpenčevová Lucie
11 Škoda Pavel Loučková Růžena
10 Holeček Miloš Machyánová Irena

Parkan Robin 5 Dvořáková Naďa
9 Souček Milan Landkamerová Ludmila

Souček Radek Macháčková Nikola
Rychtařík Václav ml. Sailerová Anna
Březina Stanislav Sedlářová Romana
Kraus Jiří Tkáčová Marta
Veselovský Jan
Machálek Jan

Počet chyb Počet chyb
0 Dúška Karel 2 Holanová Kateřina

Kotyza Jan Landkamerová Ludmila
Parkan Robin Majerová Ivana
Pecha Karel Sedlářová Romana
Souček Milan Vytisková Zdena

3 Mizerová Blanka
Vacková Šárka

4 Lahodová Soňa

Smíšené-dvojice
1. Mizerová-Březina 948 6. Konečná-Krejčí 843
2. Vojtková-Dobeš 883 7. Izsofová-Kožich 805
3. Sailerová-Hrubý 881 8. Dvořáková-Dvořák 799
4. Kuběnová Holeček 848 9. Vaníčková-Macháček 695
5. Machyánová-Fridrichov. 847



VÝSLEDKOVÁ LISTINA -   dorost + žáci

POHÁR TJ SPARTAK
7.ročník  22.8 -2.9.2007

1 Macháčková Nikola Nové Město na Moravě 271 137 408 7

2 Hlisnikovský Petr Nové Město na Moravě 283 120 403 11

3 Grygar Jan BOPO Třebíč 267 134 401 5
4 Šupčík Filip BOPO Třebíč 274 117 391 6
5 Dobeš Petr ml. TJ Třebíč 283 89 372 8
6 Laštovička Josef Nové Město na Moravě 266 87 353 17
7 Loučková Růžena ml.

Nové Město na 
Moravě 261 88 349 19

8 Mička Jan Spartak Velké Meziříčí 219 96 315 18
9 Vaníčková Michaela Nové Město na Moravě 255 52 307 28

10 Šišpela Jan Spartak Velké Meziříčí 220 61 281 20
11 Žák Jan Spartak Velké Meziříčí 199 59 258 28
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